



New Year's MENU

PROSECCO
£21.95
per bottle

STARTERS

Salt & Chilli Pork Ribs

Pork ribs cooked and rubbed with a Chinese style salt & chilli seasoning (NG)

£7.95

King Prawn Cocktail

Classic starter of king prawns in a rose sauce, with crunchy lettuce (NG)

£7.95

Spiced Carrot & Coriander Soup

A delicate blend of carrots, onions and coriander with a hint of spice (V)

£7.50

BBQ Chicken Wings

Crispy chicken wings in a sticky BBQ sauce with celery (NG)

£7.95

MAINS

Lamb Shank

Tender lamb shank with mash potato, greens & minted gravy (NG)

£23.95

British Orange Duck

Slow Cooked Gressingham Duck® Legs in an Orange Sauce, served with mash, greens & red wine jus (NG)

£21.95

Wild Mushroom Tagliatelle

Tagliatelle pasta with a creamy mushroom sauce, wild mushrooms & served with garlic bread (VE)

£15.95

Fish & Chips

Hand battered fish, chips & mushy peas

£16.95





New Year's MENU

DESSERTS

Caramel Brownie Bite Cheesecake

A tango of tantalizing tastes! Dulce caramel-infused cheesecake entwined with gooey pockets of dulce and a chewy marbling on top. All awirl in a creamy white chocolate cheesecake. Drizzled with a biscoff sauce (v)

£5.95

Raspberry & White Chocolate Roulade

Rolled meringue filled with cream, raspberry sauce & white chocolate pieces; whole (NG) (V)

£5.95

Salted Caramel & Chocolate Tart

Gluten, wheat and milk free chocolate pastry case filled with a layer of salted caramel and chocolate ganache and finished with hazelnuts. Served with a scoop of vegan ice cream (NG) (VE)

£5.95

(NG) Non gluten containing ingredients (VEO) Vegan option (VE) Vegan
(V) Vegetarian (NGO) Non gluten option

We take great care to prevent cross-contamination when preparing your order in our kitchens. However, due to the layout and operation of our kitchen we do not have specific allergen free zones and it is therefore not possible to fully guarantee separation of allergens. **There is significant risk of cross-contamination in our deep fat fryers and our non gluten containing ingredients may not be suitable for coeliacs.** If you would like further information on our cooking methods, don't be afraid to ask!

We cannot guarantee your order is 100% free from any allergenic ingredient

